
#001 Agius, Lorenzo, fotografi, "Keith Richards", 
signerad och numrerad 1/25, synlig bildyta 45 x 
55 cm

Estimate: 46,000 - 50,000 SEK

#002 Wärff, Göran för Kosta Boda, skål, "Saraband", 
signerad, längd 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#003 O'Neill, Terry, fotografi, "David Bowie in Hat, Los 
Angeles" 1975, signerad och numrerad 24/50, 
synlig bildyta 35 x 45 cm, bilden togs under 
inspelningen av The man who fell to earth

Estimate: 22,000 - 24,000 SEK

#004 Wärff, Göran för Kosta Boda, vas, "Saraband", 
signerad, höjd 34 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#005 Landy, Elliot, fotografi, gelatin silver print, "Paul 
Morrissey, Andy Warhol, Janis Joplin, Tim 
Buckley, Max'S Kansas City, Nyc, 1968", 
signerad, synlig bildyta 40 x 60 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#006 Ekström, Jan för Conform, Holsbybrunn, 
snurrfåtölj, textilklädd på fot i formgjuten 
aluminium, "Gyro", etikettmärkt

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#007 Goldsmith, Lynn, fotografi, Bob Dylan, signerat 
och numrerat 9/20, synlig bildyta  55 x 41 cm

Estimate: 11,000 - 12,000 SEK

#008 Stefanko, Frank, fotografi, Bruce Springsteen, 
signerat och numrerat 7/25, synlig bildyta 55 x 
40 cm

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#009 Norell, Arne, fåtöljer, 1 par, ask med brun 
läderklädsel, safari-typ, "Sirocco" design 1964, 
framstår i närmast nyskick

Estimate: 14,000 - 15,000 SEK

#010 Stefanko, Frank, fotografi, Patti Smith, signerat 
och numrerat 6/25, synlig bildyta 55 x 45 cm

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#011 Padoan, Germano för Grännaglas, skulptur, 
polykrom glasmassa, äpple, h 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#012 Ohlsson, Folke för Duxello, soffa, ek med blå, 
original ylleklädsel, USA 247, design 1955, detta 
ex inköpt 1956, l 125 cm

Estimate: 8,000 - 9,000 SEK

#013 Brosch, 18 karat vitguld med 1 facettslipad 
akvamarin om cirka 5 carat samt 14 8-slipade 
diamanter om totalt 0,22 carat, l 55mm, vikt 6,2 
gram, stämplad C G Hallberg Stockholm 1952

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#014 Zorn, Anders, etsning, "Svanen" état 3, 1915, 
signerad, synlig pappersstorlek 280 x 215 mm, 
bildyta 248 x 197 cm, litteratur: Hjert&Hjert 276, 
Asplund 269

Estimate: 9,000 - 10,000 SEK

#015 Smyckegarnityr, 3 delar, 8(!) karat vitguld med 76 
åttkantslipade diamanter och facettslipade 
mörkblå safirer, modern tillverkning, halsband 
samt 2 örhängen, total l 40 cm, total vikt 13,3 
gram

Estimate: 6,000 - 7,000 SEK

#016 Skogh, Svante för Säffle, matbord, "Cortina", 
palisander,2 iläggsskivor, tot längd 198 cm

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#017 Vasarely, Victor, färgserigrafi, "Enigmes" (1974), 
signerad och numrerad 67/250, synlig 
pappersstorlek 72 x 70 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#018 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål på fot, 
polykrom glasmassa, "Cancan", design 1992, 
signerad, h 12 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#019 Engman, Kjell för Kosta Boda, skål på fot, 
polykrom glasmassa, "Cancan", design 1992, 
signerad, h 27 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#020 Jonasson, Mats för Målerås, skulptur, gjutet glas 
på svart metallstativ, ansikte, signerad, höjd 37 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#021 Resegarderob/koffert, AB John A Gahm, 
Göteborg, 1900-talets början, höjd 107 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#022 Qvarsebo, Michael, litografi, komposition med 
siffror, signerad och numrerad VI/XXV, synlig 
pappersstorlek 90 x 70 cm, i plexiglasmonter

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#023 Okänd designer för Sits, fåtölj, ek och 
cognacsfärgat läder, "Greta", etikettsignerad

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#024 Arman, Fernandez, färglitografi, komposition 
med fiol och penslar, signerad och numrerad 
12/75, synlig pappersstorlek 80 x 58 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#025 Skogh, Svante, matbord samt 6 stolar, mahogny, 
"Vindö", 1 iläggsskiva, bord tot längd 189 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#026 Schlyter, Ulf "Ulven", olja på glas, 6 st 
samramade i fönsterbåge, dekor av djur, 
signerad och daterad-04, 69 x 85 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#027 Pehrsson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
krom med vit plastskärm,  "Knubbling", design 
1971, h 56 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#028 Pehrsson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
mässing med vit plastskärm,  "Knubbling", 
design 1971, h 56 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#029 Pehrsson, Anders för Ateljé Lyktan, bordslampa, 
mässing med vit plastskärm,  "Knubbling", 
design 1971, h 56 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#030 Adamsson, Bo Åke, färglito, barscen, signerad 
och numrerad 37/500, synlig pappersstorlek 58 x 
72 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#031 Strid, Hardy, tempera, "Grönt rum", signerad och 
daterad 1954, 50 x 59 cm, a tergo ouevreetikett

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#032 Huvudprydnad, skuret och bemålat trä, så kallad 
"Bansonyi" eller "a-Mantsho-na-Tshol" (Serpent 
Headdress), Baga, Guinea, 1900-tal, , höjd 171 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#033 Coca Colakyl, i form av Coca Colaflaska, h 175 
cm, ej funktionstestad

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#034 Persson, Ragnar (RP), olja, snickarverkstad, 
sign, 46 x 55 cm

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#035 Okänd designer, fåtölj, krom med svart 
läderklädsel, modell liknande Le Corbusiers 
LC3, framstår i närmast nyskick

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK



#036 Bordsur, svärtat trä med bronsbeslag, England 
George III, tavla och verk signerade William 
Harrris London (verksam cirka 1770-82), höjd 42 
cm, pendel saknas, ej funktionstestad, delar 
medföljer

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#037 Okänd designer för Elidus, golvlampa, mässing, 
2 justerbara ljuspunkter, 1 raster defekt, höjd ca 
130 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#038 Okänd designer för TMT, Talgø, Norge, 
hallspegel, röd- och svartlackerat trä, låda i sarg, 
höjd 127 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#039 Nilsson, Lars Göran & Wrangel, Ewa för Glas & 
Trä, Hovmantorp, väggspegel, modell 7090, trä 
med monterade emaljplattor, etikettsignerad, 
höjd 120 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#040 Okänd designer för Sika Design, Danmark, 
stolar, 6 st, rotting, "Fleur", smärre skador

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#041 Fryklund, Sven-Erik för Hagafors stolfabrik, 
karmstol, "Haga", 

Estimate: 500 - 600 SEK

#042 Wegner, Hans J för Andreas Tuck, matbord med 
2 tilläggskivor, teak, modell AT-310, design 1952, 
brännstämplat, totalt 240 x 86 cm

Estimate: 14,000 - 15,000 SEK

#043 Hatz, Felix, olja, 'Dynamitkuren' - 
Söndrumsmotiv, signerad och daterad 46, 60 x 
72 cm, proveniens: Egon Östlund, a tergo 
utställningsetiketter Riksförbundet för Bildande 
Konst

Estimate: 7,000 - 8,000 SEK

#044 Vippbord, bemålat trä, barock, 1700-talets 1 
kvartal, balusterstam på tredelad fot, oval skiva 
med dekor av blomsterurna, längd 96 cm, 
renoverat

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#045 Hörlin Holmquist, Kerstin för NK:s verkstäder/
Triva-serien, sideboard, mahogny med 
mässingsbeslag, etikettsignerat, b 122 cm

Estimate: 2,400 - 2,600 SEK

#046 Spelbord, valnöt med intarsia och läderklädd 
skiva, Queen Anne, 1700-talets början, 
cabrioleben, profilerad skiva, fällbar skiva, längd 
93 cm, hårt renoverat

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#047 Praktfat, mässing, barock, 1600-tal, dekor av 
krönt dubbelörn mm, dia 57 (!) cm, äldre 
kantlagning

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#048 Okänd designer, 1960-tal, soffbord, 1 par, 
palisander, längd 140 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#049 Armlänk, 18 karat rödguld, utländska stämplar, l 
19 cm, vikt 10 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#050 Armlänk, 18 karat rödguld, stämplad Esto AB 
Stockholm 1965, l 21 cm, vikt 28,7 gram

Estimate: 13,000 - 14,000 SEK

#051 Figuriner, 3 st, porslin, isbjörnar; 2 Knud Kyhn 
för Royal Copenhagen, 1 Niels Nielsen för B&G, l 
11 - 19 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#052 Wejsfelt. Sven för Gustavsberg, figurin/skulptur, 
glaserat stengods på träsockel, aborre, ur serien 
"Stim", signerad, längd 40 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#053 Pistol, slaglås, så kallad Weinbergare, Tyskland, 
1800-talets mitt eller 2 hälft, dubbelpipig, låser 
på båda hanar, l 22 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#054 Kaminur, förgylld brons, Frankrike, nyrokoko, 
1800-talets 2 hälft, dekor av sittande dam, höjd 
39 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#055 Flankörpistol med slaglås, M/1850 för kavalleriet 
och dragonregementen, stämplad Husqvarna 
samt nummeridentisk 1231, märkt 6R 7SN No 30 
för Ystads Dragonregemente (K&), Svabesholms 
(Simrishamns) 
Skvadron, l 47 cm

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#056 Okänd designer, taburetter, 1 par, krom med 
svart skinnklädsel, modell snarlik, Ludvig Mies 
Van Der Rohes "Barcelona", modern tillverkning

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#057 Pistol, slaglås, trepipig med tre hanar, 
valnötskolv med silver- och pärlemorintarsia, l 
23 cm, anlupen

Estimate: 3,800 - 4,000 SEK

#058 Carendi, Kurt, pastell, flickor, signerad, 34 x 47 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#059 Vallien, Bertil för Kosta Boda, skål, glas, 
"Satellite", dekor av polykroma färgfält, 
etikettsignerad, dia 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#060 Stolar, 2 st, mahogny, senempirestil, så kallade 
Göteborgsstolar,

Estimate: 400 - 500 SEK

#061 Okänd designer, tidskrifts/bokhylla, teak/
mahogny, bredd 78 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#062 Olson, Axel, färglitografi, "På balkongen", 
signerad och numrerad EA, synlig 
pappersstorlek 45 x 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#063 Olsson, Ann-Marie, färglito, komposition med 
fåglar, signerad, daterad -88 och numrerad 
115/260, pappersstorlek 57 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#064 Hicks, George Elgar, efter honom, olja (på 
papper?), "Penny a bunch", synlig storlek 56 x 
41 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#065 Werner, Nalle, färgträsnitt, komposition, signerat 
och numrerat 12/30, synlig pappersstorlek 13 x 
10,5 cm, säljes till förmån för Röda Korset

Estimate: 400 - 500 SEK

#066 Okänd designer, golvlampa, röd glasskärm, höjd 
152 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#067 Okänd designer, golvlampa, röd glasskärm, höjd 
152 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#068 Werner, Nalle, färgträsnitt, komposition, signerat 
och numrerat 12/30, synlig pappersstorlek 9,5 x 
11,5 cm, säljes till förmån för Röda Korset

Estimate: 400 - 500 SEK

#069 Okänd designer för Le Klint, golvlampa, 
svartlackerad metall och veckad plast, Le Klint, 
etikettsignerad, höjd inkl skärm 160 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#070 Reservoirpenna, sterlingsilver med stift i 14 
karat rödguld, Schaeffer

Estimate: 500 - 600 SEK



#071 Okänd designer, 1960-tal, bänk, palisander, 
längd 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#072 Okänd designer för Åsa-Möbler, lampbord, 
palisander, längd 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#073 Soffbord, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallat Butlers tray, lös benställning, längd 89 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#074 Qvarsebo, Michael, färgserigrafi, katt, signerad 
och numrerad V/V, synlig pappersstorlek 41 x 54 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#075 Léon, May K, färglito, Stadsbild från Lilla Torg, 
Halmstad, signerad och numrerad 107/330, 
synlig pappersstorlek 33 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#076 Trofé, gnuskinn?, total l 235 cm, skador

Estimate: 700 - 800 SEK

#077 Matta, semiantik/antik Keshan (?), 190 x 140 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#078 Okänd designer, bordslampa, delvis vitfärgat 
glas och metall, höjd 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#079 Gevär med snapplås, Osmanska Riket, 17-1800-
tal. kolv med bendetaljer, riklig dekoration av 
silverinäggningar och -dekorelement, l 189 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#080 Banjobarometer, valnöt, England, 18-1900-tal, h 
96 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#081 Johansson, Sven, färglitografi, signerad, 
numrerad 3/40 och daterad 1978, synlig 
pappersstorlek 56/32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#082 Olson, Axel, färgetsning, "Strandkväll", signerad 
och numrerad 153/260, synlig pappersstorlek 40 
x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#083 Sundstedt, Per för Kostalampan, vägglampor, 1 
par, "Candela", modell 1401, mässing, svart 
raster i metall, höjd 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#084 Parti silver, total vikt ca 250 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#085 Okänd dansk designer, soffbord, borstat stål 
med glasskiva, l 140 cm, skiva med mindre nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#086 Jensen, Jacob för Bang & Olufsen, bärbar FM-
radio, röd plast och metall, Beolit 500, design 
1972, l 36 cm, sladd saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#087 Okänd konstnär, teckning med täckvitt, 
kvinnoporträtt, signerad MH och daterad 1919, 
synlig pappersstorlek 46 x 35 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#088 Grovens, Harald, blandteknik, landskap, 
signerad och daterad -88. 52 x 32 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#089 Skulptur, bemålad metall, duvpar, höjd 25 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#090 Okänd konstnär, olja, segelbåtar i hamn, otydligt 
signerad, 50 x 82 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#091 Kaminur, förgylld brons, Frankrike, 
senempirestil, 1800-talets 2 hälft, dekor av 
knästående ängel, urverk signerat Jaoy Frères, 
höjd 47 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#092 Olson, Axel, färgetsning, "Adam och Eva", 
signerad och numrerad 115/200, synlig 
pappersstorlek 21 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#093 Bonnefoit, Alain, färglito, "Le Kimono", signerad 
och numrerad 195/300, synlig pappersstorlek 64 
x 89 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#094 Andersson, Arne, färglitografi, "Basaren II", 
signerad och numrerad 141/190, 24 x 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#095 Guldmynt, 1000 kronor, Ishockey VM 1989, 5,8 
gram 900/1000 guld (21,6 karat)

Estimate: 2,800 - 3,000 SEK

#096 Blanco, Antonio, monotypi med collage, 
"Semar" (The God of Love), monterat 
bronsmynt, portalformad, signerad och 
betecknad Bâli, synligt mått inklusive portal34 x 
23 cm, 
a tergo etikett från konstnärens studio, Udub

Estimate: 4,000 - 5,000 SEK

#097 Guldmynt, 2000 kronor, Jubileumsmynt 
1999-2000, 13 gram 900/1000 guld (21,6 karat)

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#098 Guldmynt, 2000 kronor, Stockholm 750 år 2002, 
12 gram 900/1000 guld (21,6 karat)

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#099 Minnesmynt, 35 st, 200 kronor 925/1000 silver, 
total vikt 946 gram

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#100 Guldmynt, 2000 kronor, Nobelpriset 100 år 2001, 
12 gram 900/1000 guld (21,6 karat)

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#101 Bordsur/brevpress, glas och koppar, Nacar, 1900-
talets mitt, 
dia 6 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#102 Bordsur/brevpress, glas och mässing, Doxa, 
1900-talets mitt, 
dia 6 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#103 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur CL (?), dia 42 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#104 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, 
Halmstadmotiv, signerad och numrerad 50/210, 
synlig pappersstorlek 43 x 55  cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#105 Okänd konstnär, olja, par med höna, signerad 
Bürger?, 56 x 69 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#106 Gravfigurin, delvis glaserad terrakotta, Kina, 
Ming (1368-1644), i form av beriden soldat, h 34 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#107 Uppblåsbar reklamskylt, i form av Cola 
Zeroflaska, h 125 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#108 Kandelabrar till 5 ljus, 1 par, patinerad och 
förgylld metall på sockel i röd marmor, ny-Louis 
XV, antagligen Frankrike, 1800-talets 2 hälft, h 48 
cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK



#109 Fat, fajans, antagligen Tyskland, 1700-tal, dekor 
av blommor mm i starkeldsfärger, oidentifierad 
signatur FK (?), dia 42 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#110 Jensen, Lauritz för B&G, figurin, porslin, 
lejoninna, modellnummer 804, polykrom 
underglasyrdekor, l 16 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#111 Parti Iittala, kaffekoppar med fat, Kastehelmi mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#112 Lantir, I Wayan, olja, balinesisk, mytologisk scen, 
signerad Bentuyung Ubud Bali, 71 x 50 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#113 Okänd balinesisk konstnär, olja, risskörd, 
otydligt signerad, a tergo betecknad >Bali, 49 x 
49 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#114 Okänd fransk konstnär, olja, komposition, 
signerad B Henriët, signerad och daterad -54, 30 
x 55 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#115 Dahl-Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, "Hanne" (blommig), modell 1219, 
polykrom underglasyrdekor, höjd 21 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#116 Olson, Axel, färglito, "Strandfynd", signerad och 
numrerad 274/310, ur 70-årsmappen, synlig 
pappersstorlek 30 x 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#117 Okänd designer (för Bauhaus?), stolar, 1 par, 
krom med röd galonklädsel, stämplad datering 
1953

Estimate: 400 - 500 SEK

#118 Mörner, Stellan, färglito, "I hängmattan" 
signerad, daterad 1970 och numrerad 274/310, 
ur 70-årsmappen, synlig pappersstorlek 33 x 41 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#119 Skål, porslin, Kina, Ming, Wanli (1563-1620), så 
kallat Kraakporslin, blå underglasyrdekor av 
blommor mm, dia 15 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#120 Berg, Monica, olja, kvinnlig figur, signerad, 100 x 
80 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#121 Okänd designer för Keller & Guérin, Lunéville, 
kanna, flintgods, art-nouveau, sekelskiftet 1900, 
grön underglasyrdekor av dekor av blommor, signerad, h 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#122 Okänd engelsk konstnär, kustparti från Wales, 
otydlig signatur, a tergo betecknad JHH North 
Wales 1890, 51 x 76 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#123 Bengtsson, Hertha  för Rörstrand, 
kaffeservisdelar, porslin, Koka Blå, design 1953, 
bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#124 Höglund, Erik för Boda, vaser, 2 st, grön 
respektive röd glasmassa, signerade, höjd 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#125 Hörlurar, trådlösa, Bose, Quiet Comfort 35, i 
originalförpackning

Estimate: 500 - 600 SEK

#126 Kikare, Nikon, Prostaff 5, i originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK



#127 Larsson, Gunnar för Gustavsberg, askfat, 2 st, 
melamin, "Kulan", design 1969, diameter 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#128 Olson, Axel, färglitografi, "Målarens hand", 
signerad och numrerad 172/260, synlig 
pappersstorlek 32 x 54 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#129 Jonsson, Oscar, olja, landskap, signerad och 
daterad -37, 31 x 34 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#130 Okänd engelsk (?) konstnär, 1800-talets mitt, 
olja, nereider, 52 x 41 cm, slitage, retuscher

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#131 Reuterswärd, Oscar, färglitografi, Omöjlig figur, 
signerad och numrerad 50/60, synlig 
pappersstorlek 76 x 59 cm, färgskiftningar

Estimate: 500 - 600 SEK

#132 Johansson, Sven, litografi, signerad, daterad 
-1978 samt numrerad 30/40, synlig 
pappersstorlek 57 x 33 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#133 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografi, "Färjkarlen" 
signerad och numrerad HC X/XX, synlig 
pappersstorlek 30 x 39  cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#134 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, liggande råbock, modellnummer 756, 
polykrom underglasyrdekor, design 1906, l 16 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#135 Andersson, Mats för Johansfors, 3 delar, skål 
mm, "Zebra gold", bemålat glas, diameter 10-23 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#136 Martinsson, Eva-Lena för Skruf, skulptur på 
träsockel, tupp, polykrom glasmassa, signerad, 
tot höjd 39 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#137 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, dekor i guld, sign, höjd 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#138 Pååg, Britten för Steninge slott, vas, signerad, 
höjd 28 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#139 Toikka, Oiva för Nuutajärvi/Iittala, skulptur, 
polykrom glasmassa, fågel, signerad, l 28 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#140 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
"Tiger", signerad, höjd 36 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#141 Takampel, gult glas med mässingsmontage, så 
kallad månskensampel, 1900-tal, höjd 35 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#142 Armstolar, 2 st, lackerat och förgyllt trä, så 
kallade svenska modellen med "skrattrygg", 1 
gustavianskt provinsarbete, sekelskiftet 1800, 1 
sekelskiftet 1900, slitage, förstärkningar

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#143 Ljusstakar, 1 par, mässing, barockstil, 1800-tal 
(?), hexagonal fot, gjutet bomärke samt datering 
1612, höjd 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#144 Clough, Dorothy för Gefle/Uppsala Ekeby, 
skulptur, glaserat stengods, elefanthona med 
unge, design 1956, h 12 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#145 Kaminur, bronserad metall och brokig marmor, 
Frankrike, sekelskiftet 1900, dekor av 
flöjtspelande kvinna, urverk signerat Samuel 
Marti, höjd 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#146 Byrå, mahogny med mässingsbeslag, 1800-tal, 
bukig front, 4 lådor, bredd 69 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#147 Dahl-Jensen, Jens Peter, egen verkstad, figurin, 
porslin, "Gärdsmyg, Australisk", modell 1315, 
polykrom underglasyrdekor, höjd 9,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#148 Benter, Lotte för Royal Copenhagen, figuriner 7 
st, porslin,  sittande, virkande Amagerflickor, 
design 1911, polykrom underglasyrdekor, h 
15-23 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#149 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, Herdepojke, modellnummer 
1659, polykrom underglasyrdekor, design 1914, 
h 30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#150 Kyhn, Knud för Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, isbjörn, modellnummer 1137, polykrom 
underglasyrdekor, l 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#151 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, man ledandes kalvar, 
modellnummer 1858, polykrom 
underglasyrdekor, h 23 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#152 Locher, Axel för B&G, figurin, porslin, smed, 
polykrom underglasyrdekor, modellnummer 
2225, h 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#153 Bordslampa, pressglas och mässing, empirestil, 
1900-talets början, höjd 43 cm, skador och 
lagningar

Estimate: 300 - 400 SEK

#154 Taklampa, rödmålad metall och glas, höjd 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#155 Tesamovar, nysilver, sekelskiftet 1900, höjd 43 
cm, skador

Estimate: 300 - 400 SEK

#156 Vapensköld, gjutjärn, 1900-talets 1 hälft, dekor 
av amazon till häst, höjd 42 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#157 Balansvåg, mässing, med vikter, höjd 33 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#158 Okänd designer för AB Nybrofabriken, Fröseke, 
hallmöbel med spegel, palisander, "Miljö M 23" 
underrede med 2 lådor, etikettsignerad, h 170 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#159 Okänd kinesisk konstnär, akvarell på siden, man 
i landskap, oidentifierad signatur, synlig 
bildstorlek 33 x 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#160 Parti frimärken, delvis i album, Norden, 1 låda

Estimate: 500 - 600 SEK

#161 Plockgross Irmingen, Ingeborg för B&G, figurin, 
porslin, Tom & Willy, polykrom 
underglasyrdekor, modellnummer 1648, h 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#162 Madsen, Theodor för Royal Copenhagen, 
figuriner 1 par, porslin, Siameskatter, modellnr 
3281 (142), polykrom underglasyrdekor, h 19 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#163 Markup, Bela för Szolnay, Pecs, Ungern, figurin, 
porslin, kämpande brunbjörnar, signerad och 
daterad 1911 i godset, brun underglasyrdekor, h 
29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#164 Figuriner, 3 st, porslin, B&G, ; 2 Jens Peter Dahl 
Jensen, 1 Knud Kyhn, l 18 - 20 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#165 Barye, Antoine Louis, efter honom, skulptur, 
brons, cire-perdue-teknik, elefant, gjuten 
signatur, gjutastämplar Fonderie de Bronze 
Lauragaise, l 20 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#166  Space Copenhagen för Mater, pall, svartbetsad 
bok med svart lädersits, "High Stool H69", höjd 
70 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#167 Jardinière/champagnekylare, flintgods, Villeroy 
& Boch, Bonn, sekelskiftet 1900, dekor i 
"Flamande"-mönster, längd 35 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#168 Ljusstakar, 1 par, porslin, 1800-tal, dekor av par i 
rokokodräkter, höjd 22 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#169 Okänd kinesisk konstnär, skulptur, skuren 
soapstone, 1900-tal, man på klippformation, 
höjd 30 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#170 Hetsch, Gustav Friedrich för Royal Copenhagen, 
vas, porslin, förgylld dekor, inpressad signatur, 
höjd 27 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#171 Minfältsmarkör, textil, Tyskland, WWII, med 
dekor av kranium, h 12 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#172 Parti baseballobjekt, US Army WWII, slagträ, 
handske, boll samt skor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#173 Bajonett i balja, Type 30 Arisaka, Japan, WWII, 
enligt påteckning tagen från en död, japansk 
soldat, total längd 52 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#174 Parti filmrullar mm, US Army, WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#175 Parti tändare, tändstickor mm, WWII

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#176 Hjälm, US Navy, "Beach Master",  WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#177 Övningshandgranat, lackerad metall, USA WWII, 
höjd 11 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#178 Parti diverse, bl.a smådjursfälla, spelkort, 
övningsammunition mm US Army, WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#179 Hjälm, US Navy, "LCVP" (Landing Craft Vehicel 
Personnel), WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#180 Parti div militaria, bindel, väskor/etuier mm, US 
Army, WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#181 Parti pins mm, USA, WWII

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#182 Parti tennsoldater, WWII, höjd ca 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#183 Parti div personliga hygienartiklar, bl.a 
tandkräm, tvål, rakblad, mm, WWII

Estimate: 500 - 600 SEK

#184 Actiondocka med tillbehör, "GI Joe", USA 1960-
tal, höjd 29 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#185 Medalj, brons, "Bronze Star Medal" med spänne, 
WWII, utdelad 1945 till Staff Sergeant 
Drummond F Maxwell, medföljer förklarande 
brev

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#186 Flaska, glas, med patentkork, WWII, märkt 
"Brasserie A Collin Bastogne", hemförd av 
amerikansk soldat efter Ardenneroffensiven 
(Battle of the Bulge) 16/12 1944 - 25/1 1945, höjd 
31 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#187 Vattentestkit, U S Army WWII i trälåda, denna 
höjd 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#188 Spränghandtag, "Hercules Midget blasting 
machine", tillverkat av Hercules Powder 
Company, Wilmington Delaware, samt flaska för 
smörjolja, metall, WWII, handtag h 11 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#189 Kompasser, 2 st, samt dogtags, 2 st, US Army, 
WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#190 Gründ, Norbert Joseph Carl, (hans art?) olja på 
pannå, kurtiserande par, a tergo betecknad, 19 x 
15 cm, visst slitage

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#191 Trofé, Zebrafäll (Hippogritis), längd ca 290 cm

Estimate: 1,600 - 1,700 SEK

#192 Bölling, Hans, korkskruv/kapsylöppnare, teak 
och metall, i form av fågel, h 18 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#193 Okänd konstnär, olja, komposition med kvinna 
och blommor, otydligt signerad, 78 x 60 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#194 Okänd holländsk (?) konstnär, 18-1900-tal, olja, 
kanalpari med kyrka, otydligt signerad, 26 x 40 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#195 Mogensen, Börge för Fredericia, fåtöj, ek, 
modellnummer 227, design 1961, 
stämpelsignerad, b 75 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#196 Dahl, Peter, färglito, dansande par, signerad och 
numrerad 337/375, pappersstorlek 57 x 40 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#197 Dahl, Peter, färglito, Jazz, signerad och 
numrerad 337/375, pappersstorlek 57 x 40 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#198 Dahl, Peter, färglito, Dans, signerad och 
numrerad 337/375, pappersstorlek 40 x 57 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#199 Léon, May K, blandteknik/coupure, kvinna med 
vinglas, signerad och daterad -03, mått inklusive 
ram 29,5 x 24,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#200 Warhol, Andy, efter, "Golden Marilyn 11.44", ed 
Sunday B Morning, numrerad 257/2000, 
pappersstorlek 91 x 91 cm, a tergo certifikat

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#201 Fingeravtrycksetui med innehåll, WWII, etui 
längd 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#202 Hjälm, M1, USA, WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#203 US Navy, livbälten, 3 st, uppblåsbara, Durkee-
Atwood Co, , USA, WWII, längd 149 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#204 Poster, USA, WWII, "Back the Attack, Buy war 
bonds", 1943, 70 x 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#205 Tidningar, urklipp, USA, WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#206 Parti diverse, gevärhölster, säck mm, USA, WWII

Estimate: 600 - 700 SEK

#207 Stort parti fotografier, USA, WWII, delvis senare 
avdrag

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#208 Klistermärken, 42 st, Artists for Victory Inc, USA, 
WWII

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#209 Radiogram, USA, WWII, Tysklands kapitulation, 
mottaget av Libertfartyget SS Clarence Darrow 
9/5 1945

Estimate: 600 - 700 SEK

#210 Pamflett, USA WWII, "War Department Pamphlet 
no 21-31", 1945, "Two down and One to go-, 
omslagsbild av Arthur Szyk

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#211 Nyhetsbulletiner, 3 st, inramade, USA, WWII, 
allierade invasionen av Normandie, D-dagen, 6 
juni 1944

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#212 Parti brev mm, USA WWII, bland annat 
korrespondens från Walter Ross till dennes 
föräldrar, inklusive en sidenduk till Mors Dag

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#213 Dokument, Tyskland WWII, bland annat listor 
över saknade i strid

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#214 Organisationschema över krigsfångelägret i 
Whittemore Service Command Base, USA WWII

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#215 Fragment av flytväst, Atlantic Pacific Mfg Corp, 
USA WWII, daterade 13 juli 1944

Estimate: 500 - 600 SEK

#216 Ytterfoder med hänklar, porslin, Sächsische 
Porzellanmanufaktur, Dresden, dekor av 
sachsisk blomst, höjd 13 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#217 Okänd designer, väggrelief, delvis bemåålat 
bisquitporslin, dekor av par i gunga, höjd 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#218 Taklampa, förgylld metall, möjligen Italien, 1900-
talets mitt, dekor av vassknippe, 12 ljusarmar, h 
80 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#219 Ekberg, Josef för Gustavsberg, bordslampa, 
engoberat och slipat stengods, "Sgrafitto", 
signerad och daterad 1920, h inklusive 
lampfäste 29 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#220 Kandelabrar till 3 ljus, 1 par, nysilver, 
oscarianska, 1800-talets 2 hälft, löstagbara 
kandelaberarmar, h 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#221 Tobaksburk med lock, svarvat och delvis 
bemålat trä, sekelskiftet 1900, höjd 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#222 Kanna, fajans, Capodimonte, Neapel, 1900-talets 
2 hälft, polykrom reliefdekor, h 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#223 Okänd designer för IKEA, serveringsvagn, fur, 
"Halsa", 1970-tal, längd 140 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#224 Okänd designer, klaffbord, teak/bok, tot längd 
170 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#225 Malmsten, Carl, sänggavlar, 2 st, teak, Avenue, 
innermått cirka 90 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#226 Okänd designer, stereomöbel, palisander, längd 
140 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#227 Wörtz, Erik för IKEA, soffbord, ek, 1960-tal, 
brännstämplat, längd 180 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#228 Bender, Lennart för Ulferts, Tibro, matsalsgrupp, 
teak, bord samt 4 stolar, bord med 2 utdragbara 
skivor, tot längd xx cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#229 Okänd designer, 1970-tal, blomsterbord, teak/
plåt, längd 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#230 Bordsfotogenlampa, delvis bemålad metall och 
majolika, sekelskiftet 1900,, dekor av blommor, 
bär och blad, höjd 64 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#231 Matta, old Persisk, 185 x 145 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#232 Okänd designer för Kinnarps, jalusiskåp, höjd 
146 cm, etikettmärkt, nyckel saknas

Estimate: 500 - 600 SEK

#233 Palm, Ingrid, vävnad, "Stenig strand", signerad, 
155 x 90 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#234 Okänd designer för Silkeborg, fåtölj, bok, vinröd 
dyna, etikettmärkt

Estimate: 500 - 600 SEK

#235 Nilssen, Finn, olja, "Från gamla Hellesund", 
signerad och daterad -47, 46 x 55 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#236 Byrå, svart- och grålackerat trä, 1800-talets 2 
hälft, front med 4 lådor, b 113 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#237 Okänd designer, 1920-30-tal, karaff samt 6 likör/
shotglas, karaffen med nysilvermontage, höjd 5 
respektive 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#238 Slagbord, ek, 1900-talets 2 hälft, total längd 187 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#239 Okänd designer för Hjort Knudsen, fåtölj, bonat 
trä med vit läderklädsel

Estimate: 40 - 500 SEK



#240 Damarmbandsur Gucci 3000L

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#241 Diverse silver, total vikt 130 gr

Estimate: 600 - 700 SEK

#242 Hoff, Paul för Gustavsberg, skulptur, delvis 
bemålad keramik, ejderhane, signerad, längd 19 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#243 Hennix, Margaretha för Pukeberg, karaff/vas, 
glas, dekor i svart underfång, etikettmärkt, höjd 
42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#244 Råman, Ingegerd för Orrefors, vas, glas, "Zvizz", 
dekor av horisontella, gröna, linjer, etikettmärkt, 
h 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#245 Okänd konstnär, skulptur, bronz, pylon, otydligt 
signerad och numrerad 4/300, h 30 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#246 Okänd dansk designer, antagligen för 
Holmegaard/Le Klint, bordslampa, brun 
glasmassa med mässingsmontage, 1900-talets 1 
hälft, förnicklat lampfäste med porslinsvred, h 
inklusive lampfäste 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#247 Symaskin, Singer, i väska

Estimate: 300 - 400 SEK

#248 Okänd designer, spegellampetter, 1 par samt 
spegel, tenn, stämplade 1930. spegel h 40 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#249 Skulptur, läder, stående dromedar, h 33 cm, 
slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#250 Thorén, Esaias, olja, komposition med snäckor, 
signerad och a tergo daterad 54, 28 x 36 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#251 Kandelabrar till tre ljus, 1 par, mässing, jugend, 
1900-talets början, h 40 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#252 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja på kakelplattor, dekor 
av skidåkare, signerad, 30 x 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#253 Hais, Robert, olja, komposition, signerad och 
daterad -04, 84 x 66 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#254 Hais, Robert, olja, komposition, signerad och 
daterad -04, 84 x 66 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#255 Bengtsson, Valter, skulptur/objekt, delvis 
emaljerat sterlingsiver, pärlmussla innehållande 
ring, oval sockel, signerad, l 10 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#256 Hovmand-Olsen, Arne, lampbord, palisander, 
längd 34 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#257 Okänd dansk designer, bokhyllor, 1 par, 
palisander, 1950-60-tal, b 116, h 78 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#258 Okänd dansk designer, 1950-60-tal, lampbord, 
palisander med kakelplattor, dubbla skivor, 
längd 40 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#259 Staehr-Olsen, Fritz, olja, strandparti med båt, 
signerad och daterad 1919, 37 x 53 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#260 Okänd dansk designer, serveringsvagn, teak, 
1960-tal, löstagbar bricka, längd 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#261 Dolk i balja, så kallad Keris (Kris), Malaysia, 
18-1900-tal, sjuvågig, delvis förgylld damaskerad 
klinga, sammansatt fäste med parerring helt 
besatt med delvis obearbetade vita safirer,
fästet i ben, balja i försilvrad metall med graverat kungligt vapen, 
total l 48 cm, proveniens: gåva till ambassadör Jens Malling, 
därefter i arv

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#262 Hansen, Andreas för Le Klint, taklampa, veckad 
plast, Le Klint 153, h 35 cm, armatur saknas, 
formgiven 1964

Estimate: 400 - 500 SEK

#263 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja, "Vinterlandskap", 
signerad och daterad -86, 46 x 38 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#264 Schlyter, Ulf, 'Ulven', pastell, katt, signerad, 
signerad och daterad -82, synlig pappersstorlek 
29 x 38 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#265 Okänd designer för Konsthantverk AB Tyringe, 
takplafonder, 1 par, modell 3631, plast, 
vitlackerad metall och trä, diameter 45 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#266 Schlyter, Ulf, "Ulven", vinglas, 6 st, dekor av djur, 
höjd 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#267 Schlyter, Ulf, 'Ulven', olja på plåt, förbudsskylt 
med djur, signerad, signerad och daterad -92, 
diameter 97 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#268 Ljuslykta, glas och metall, höjd 21 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#269 Rågfelt Strandberg, Kersti, collografi, "På fall", 
signerad och numrerad 3/10, synlig 
pappersstorlek 27 x 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#270 Stock Paulsson, Renate för Sea glasbruk, 
skulptur, katt, signerad, höjd 15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#271 Boess, Berthold för Rosenthal, figurin, porslin, 
"Nach dem Bade", modellnummer 202, polykrom 
underglasyrdekor, design 1913, h 22,5 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#272 Berglund, Ture för Skansen glas, vas, gröntonad 
glasmassa, höjd 20 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#273 Palmquist, Sven för Orrefors, glasservisdelar, 
rökfärgat glas, Rhapsody, design 1959, 6 vinglas 
mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#274 Dockor, 2 st, bisquit, Armand Marseille, 
Tyskland, 1900-talets början, h 45 respektive 47 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#275 Schouboe, Pablo, olja, "Et snaevert Pas" - motiv 
från Sydamerika, signerad, a tergo etikett från 
Kunsthallen, 25 x 30 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#276 Matta, old/semiantik persisk, 325 x 225 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#277 Brunius, Göran, olja, självporträtt, signerad 2 
gånger, 66 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#278 Hansen, Sigvard, olja, vinterlandskap med å, 
daterad 1913, 52 x 72 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#279 Okänd konstnär, olja, Sankt Nicolai Kirke i Köge, 
31 x 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#280 Larsson, Carl efter honom, färglito, 
"Kräftfångst", ed Swed Art, signerad i stenen 
samt numrerad 357/790, synlig pappersstorlek 
38 x 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#281 Larsson, Carl efter honom, färglito, 
"Blomsterfönstret", ed Swed Art, signerad i 
stenen samt numrerad 357/790, synlig 
pappersstorlek 38 x 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#282 Larsson, Carl efter honom, färglito, "Mammas 
och småflickornas rum", ed Swed Art, signerad i 
stenen samt numrerad 357/790, synlig 
pappersstorlek 38 x 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#283 Larsson, Carl efter honom, färglito, "Namnsdag 
på härbret", ed Swed Art, signerad i stenen samt 
numrerad 357/790, synlig pappersstorlek 38 x 54 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#284 Termos, litograferad plåt med glasinsats, "The 
Top Brand Vacuum Bottle", sekelskiftet 1900, h 
30 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#285 Utrillo, Maurice, efter honom, litografi (?), 
Montmartre, synlig bildyta 37 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#286 Wang, Aage (pseudonym för Mark Osman 
Curtis), olja, "Fisketorvet" (Gammelstrand), 
signerad, 34 x 48 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#287 Christensen, Niels, olja, motiv med kor, 
signerad, 33 x 48 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#288 Kruuse, Hans, olja, motiv från Dyrehaven, 
signerad, 43 x 55 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#289 Scheinfuss, Johann Abraham, akvarell, motiv 
med sjö, signerad samt stämplad med 
kvarlåtenskapsstämpel, synlig pappersstorlek 
28 x 46 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#290 Okänd designer, trumma (?), skuret och bemålat 
trä, 1900-tal, höjd 68 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#291 Andersson, Rutger för Tenzo, byrå, 
svartlackerad MDF med metallbeslag, "Malibu", 
design 1988, bredd 86 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#292 Fristrup, Nilaus, olja, landskap, signerad och 
daterad 1882, 38 x 61 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#293 Hansen, Mogens för Stouby Polster Møbelfabrik, 
fåtölj, böjträ med ljusbrun läderklädsel, modell 
MH101

Estimate: 700 - 800 SEK

#294 Skrin, emaljerad och förgylld metall med 
genombrutet nefritlock, Kina, Qin-repubik, 1900-
talets början, dekor av pioner, fåglar mm, l 13 
cm, smärre emaljdefekter

Estimate: 500 - 600 SEK



#295 Franck, Kaj för Nuutajärvi/Notsjö, vas, delvis 
frostat glas, "Usva", signerad och daterad -56, 
höjd 13 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#296 Wirkkala, Tapio för Iittala, vas, slipat glas, "Sulka/
fjäder", höjd 20 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#297 Reseväckarur, krom i etui av läder, Japy Frères, 
1910-20-tal, höjd 5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#298 Okänd designer, vas, lithyalinglas, jugend 
omkring 1900, dekor av dansande nakna kvinnor 
i lövverk, h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#299 Åselius Lidbäck, Cattis för Gullaskruf glasbruk, 
skål, koboltblå glasmassa, "Mitt i prick",   höjd 
15 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#300 Okänd designer för Villeroy & Boch, 
matservisdelar, porslin, "Wild rose", 14 delar

Estimate: 400 - 500 SEK

#301 Vitvinsglas, 12 st, glas. cuppor i färgad 
glasmassa, höjd 20 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#302 Wirkkala, Tauno samt Santalahti, Pertti, skålar, 2 
st, diameter 19-32 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#303 Okänd designer, art-nouveau, sekelskiftet 1900, 
väggrelief, tenn, dekor av kvinna i profil, 
numread 279A, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#304 Okänd fransk konstnär, olja, sekelskiftet 1900, 
stadsvy, otydligt signerad, 39 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#305 Parti drinktillbehör i etui

Estimate: 600 - 700 SEK

#306 Parti Grönlandica; inuitdocka med 
fångstredskap, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#307 Trädgårdsmöbel, 4 delar, lackerad aluminium, 
modern tillverkning, 3 stolar samt bord

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#308 Henningsen, Frits, soffbord, palisander, 4 lådor i 
sarg, ben med mässingsskoningar (1 saknas), 
längd 130 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#309 Preben Fabricius & Jörgen Kastholm för 
Nordisk Solar, taklampa, vitlackerad metall, 
modell P376, diameter 55 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#310 Okänd designer, sideboard, aluminium med 
lackerad skiva, längd 121 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#311 Henriksen, William, olja, åparti, signerad och 
daterad 1924, 45 x 63 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#312 Larsson, Sara för A2 Designeras, byrå, lackerat 
bok och MDF, "Stripe Multi", design 2009, b 86 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#313 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, 
sterlingsilver med infattad onyx, turkos samt 
strasstenar, h 8 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#314 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
med infattade stenar, signerat, h 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#315 Karaffer med propp, 1 par, glas, möjligen 
Baccarat, dekor i slipat grönt överfång, höjd 42 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#316 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
med infattade pärlor och ametister (?), signerat 
och daterat 2006, h 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#317 Okänd konstnär, 1900-talets mitt, stadsbild med 
tivoli, 40 x 63 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#318 Trombon (dragbasun), mässing, Lignatone, 
munstycke saknas

Estimate: 400 - 500 SEK

#319 Okänd designer för Nittsjö, bordslampa, 
mässing och keramik, art-déco, 1920-tal, total h 
26 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#320 Bengtsson, Hertha för Rörstrand, karott samt 
skål, flintgods, Blå Eld, design 1950, 

Estimate: 600 - 700 SEK

#321 Kärner, Theodor för Rosenthal, figurin, porslin, 
Sädesärla, polykrom underglayrdekor, h 17 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#322 Figuriner, 4 st, Royal Copenhagen och B&G, 
papegojor, polykrom underglasyrdekor

Estimate: 700 - 800 SEK

#323 Figuriner, 10 st, porslin, Royal Copenhagen mm, 
polykrom underglasyrdekor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#324 Kaffe- och gräddkanna, silver, régence-stil, 1800-
talets slut, bukiga med driven blomdekor, 
stämplade Gustaf Möllenborg Stockholm 1887, h 
13 respektive 27 cm, total vikt 1020 gram

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#325 Fiskknivar och -gafflar, 9 + 12 st, nysilver, WMF, 
Faceon, 1900-talets 1 hälft, svenska 
importstämplar

Estimate: 500 - 600 SEK

#326 Parti theskedar mm, silver, total vikt 190 gram

Estimate: 600 - 700 SEK

#327 Oppenheimer, Johnny, olja, stilleben med mortel, 
signerad, 46 x 55 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#328 Jakobsson, Hans Agne, Markaryd, bordslampa, 
glas, modell B 172, dekor i vitt överfång, h 31 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#329 Kamferkista, Kina, bredd 102 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#330 Pedersen, Finn, akryl på papper, komposition, 
signerad och daterad -86, synlig storlek 58 x 41 
cm

Estimate: 1,000 - 1,100 SEK

#331 Okänd designer för Bramin, lampbord, 
palisander, kvadratiskt, etikettmärkt och daterat 
1968, längd 80 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#332 Persson, Ove, olja, Träd med löv, signerad och 
daterad -97, 71 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#333 Väggplåtar till 2 ljus, 1 par, mässing, barocktyp, 
Holland 17-1800-tal, dekor av lejon, Amsterdams 
stadsvapen mm, h 50 cm, senare ljusarmar

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#334 Bordsfotogenlampa, metall med glaskupa, 
sekelskiftet 1900, höjd 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#335 Satsskålar, 7 st, äggskalsporslin, Kina, 1900-tal, 
heltäckande, polykrom dekor av femkloiga 
drakar, lotus mm, botten med Jiaqings märke, 
dia 8 - 21 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#336 Okänd designer för Farstrup, reclinerfåtölj, 
modell 5900 plus, grått tyg och bok, fungerar vid 
test

Estimate: 1,400 - 1,500 SEK

#337 Okänd designer, matta, ull (?), violett, 200 x 140 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#338 Okänd designer för BD-Möbel, Jakobstad, 
Finland, soffa, krom med svart läderklädsel, 
"Wing", b 168 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#339 Matta, konstsilke "Silk shaggy", röd, 200 x 140 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#340 Langenmantel-Rietzenstein, Erna von, 
Rosenthal, figurin porslin Empiredanserska, 
modellnummer K206/2, designad 1912, först 
tillverkad 1913, polykrom underglasyrdekor, h 18 
cm, 
litteratur: avbildad sid 50 Dieter Struss 'Rosenthal'

Estimate: 400 - 500 SEK

#341 Manca, Gino för Bertils konststen, 
trädgårdsskulptur, konststen, "Den lille 
havfrue", signerad, höjd 68 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#342 Matta, ull (?), modern design, 180 x 120

Estimate: 300 - 400 SEK

#343 Engström, Kaj, skulptur, delvis bemålad betong, 
"Sfinx", signerad och numrerad4/200, utförd för 
Vandalorum i Värnamo, h 16 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#344 Okänd konstnär, olja, stilleben, signerad 
Leblanc, 69 x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#345 Piedestaler, 1 par, i form av elefanter, glaserat 
porslin, Kina, 1900-tal, höjd 57 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#346 Cadovius, Poul för Cado System, väggskåp, 
palisander/glas, bredd 80 cm, upphängningshål 
fyllda

Estimate: 400 - 500 SEK

#347 Matta, konstsilke "Silk shaggy", röd, 200 x 140 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#348 Okänd designer för Veronese, vas, keramik, 
egypticerande stil, sekelskiftet 2000, höjd 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#349 Bilhjälmar, 2 st, 1950-60-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#350 Ekselius, Karl Erik för JOC, Vetlanda, fåtöljer, 1 
par, grå tygklädsel på ram av aluminium, 1960-
tal, etikettmärkta

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#351 Fridolfsson, Kerstin ("Miss K"), skulptur/
väggrelief, plåt, HSTD, höjd 100 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#352 Nattygsbord, 1 par, trä med vit marmorskiva, 
Swedish Grace, 1910-20-tal, höjd 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#353 Okänd designer för Svensk marmor, hall/
sideboard, vitlackerad metall, "Helena", längd 90 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#354 Engström och Myrstrand för Bodafors, 
nattygsbord, ek, bredd 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#355 Backström, Monica för Kosta Boda, skulptur, 
glas, signerad, diameter 15 cm, medföljer 
belysning

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#356 Nylund, Gunnar, för Rörstrand, skålfat. glaserat 
stengods, signerad, längd 42 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#357 Toikka, Oiva för Nuutajärvvi/iittala, skulptur, rött 
och orange glas, fågel, etsad signatur och 
etikettmärkt, l 20 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#358 Vallien, Bertil för Kosta Boda, ljuslykta, glas, 
dekor av ansikte, höjd 14 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#359 Öronlappsfåtölj, bonat trä med helstoppad 
tagelklädsel, 1900-talets mitt 

Estimate: 700 - 800 SEK

#360 Okänd designer, matta, "Berry-half waves, 
brown", brun, 230 x 160 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#361 Fuster, Pablo för Relojeria Alemana, Palma, 
Mallorca, brosch/hänge, lapis Lazuli och kvarts 
med montage i 18 karat rödguld, stämplad och 
testar för 18 karat, 70 x 55 mm

Estimate: 700 - 800 SEK

#362 Persson, Karin, xylografi, "Crescendo" utan år, 
signerad och numrerad 87/310, synlig 
pappersstorlek 24 x 17, Moderna Muséets 
referensnummer NMG 400/1955, säljes till 
förmån för Röda Korset

Estimate: 600 - 700 SEK

#363 Hallberg, Lars, akryl, "Augusti", signerad och 
daterad 1990, a tergo utställningsetikett, 50 x 61 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#364 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 5 st, 
spelman, signerade, ca 44 x 60 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#365 Mtégot, Mathieu för GUBI, soffbord, 
pulverlackerat stål, "Kangourou", design 1954, l 
66 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#366 Irvall, Stig, olja, fjällsjö, signerad, 79 x 68 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#367 Parti grafik och måleri, varierande storlekar

Estimate: 300 - 400 SEK

#368 Taipaleenmäki, Jussi, färglitografier, 4 st, bl. a 
fotbollsmatch, såld till förmån för Falkenbergs 
Fotbolls Förening, signerade och numrerade EA, 
ca 46 x 58 cm,

Estimate: 400 - 500 SEK

#369 Engman, Kjell för Kosta Boda, skulptur samt 
väggdekoration, glas, tomtar, den mindre 
signerad, höjd 16-21 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#370 Vallien, Bertil för Kosta Boda, vas, glas, 
"Satellite", signerad, höjd 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#371 Gordon, Ernest för Kosta, skål, glas, slipad 
dekor av bl a öga, längd 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#372 Medalj, silver; Pro Patrias För Trohet och Flit, 
12:2 (1) storleken, Gustav V

Estimate: 400 - 500 SEK

#373 Stenyxa, grönsten, lösfynd från yngre stenålder 
(4000-1700 fKr), längd 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#374 Fat, silver, bär dedikation, diameter 27 cm, vikt 
450 gram

Estimate: 1,400 - 1,500 SEK

#375 Matsked, silver, fiolmodell, stämplad Peter 
Gillberg Varberg 1780, l 21 cm, vikt 53 gr, initialer

Estimate: 500 - 600 SEK

#376 Theskedar, 12 st, silver, gammalfransk modell, 
total vikt 240 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#377 Parti div silver, bla servettringar, supkoppar mm, 
total vikt 270 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#378 Just Andersen, Ib för GAB, terrin, nysilver med 
bakelitknopp, omkring 1920stämplad, l 27 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#379 Okänd designer, matta, konstsilke (?), violett, 
200 x 140 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#380 Bonbonnière, iriserande, grönt glas med 
nysilvermontage, sannolikt Johann Loetz Wittve, 
Klostermühle, art-déco, 1920-tal, diameter 15 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#381 Matta, semiantik Senneh, 310 x 240 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#382 Matbord, mahogny med 2 ofanerade 
iläggsskivor, oscarianskt, 1800-talets 2 hälft, 
skivor, tot längd 221 cm, bruksslitage

Estimate: 700 - 800 SEK

#383 Matta, semiantik Senneh (?), 215 x 145 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#384 Okänd designer för Björkås Möbelfabrik, 
nattygsbord, mahogny, 1950-60-tal, låda i sarg, 
etikettsignerat, längd 55 cm 

Estimate: 300 - 400 SEK

#385 Gryta på tre ben, brons med smideshandtag, 
antagligen Flandern, 15-1600-tal, 
h exklusive handtag 26 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#386 Takkrona till 6 ljus, mässing, barockstil, 1900-
talets 2 hälft, dekor av riddare, höjd 74 cm, 1 
ljusarm lagad

Estimate: 300 - 400 SEK

#387 Bolin, W A, matgaffel, silver, l 20 cm, vikt 70 gram

Estimate: 300 - 400 SEK

#388 Radio, Philips, typ 521A, mahogny, bredd 35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#389 Salongsmöbel, 6 delar, ljus björk, 
biedermeierstil, 1900-talets 1 hälft, soffa, 2 
karmstolar, 2 fåtöljer samt bord m klaffar, tot 
längd 146 cm, soffa längd 208 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#390 Parti theskedar mm silver, total vikt 855 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#391 Matbestick, 6+6+6 st, silver, "Taffel", Thorvald 
Marthinsen Sølvvarefabrikk, Norge, design 1959, 
silvervikt exklusive knivar 465 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#392 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, skål, 
glas, dekor av orm mm, signerad, höjd 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#393 Kandelaber till 3 ljus, svärtat smide, så kallad 
"Tuppastake", antagligen Gustaf Ankarcrona för 
Käck och Hedbys, Leksand, 1900-tal, dekor av 
hängen, krönande, rörlig tupp, h 56 cm 

Estimate: 500 - 600 SEK

#394 Wickström, Åke, olja, bröllop, signerad Vekerum, 
a tergo förklarande text, 25 x 34 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#395 Servis, 3 delar, silver, sockerskål, gräddkanna 
samt bricka längd 16 cm, total vikt 305 gram 
gram

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#396 Amano, Kazumi, färglito med carborundum, 
komposition, signerad och numrerad 21/30, 
synlig pappersstorlek 91 x 54 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#397 Jonson, Sven, färglito, "Det genombrutna, 
genombelysta havet", signerad och numrerad 
339/350, synlig pappersstorlek 88 x 71 cm 

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#398 Kaffeservis, 3 delar, silver, nyrokokostil, 
antagligen Tyskland, svenska importstämplar, 
kaffekanna h 27 cm, total vikt 1200 gram

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#399 Edelmann, Yrjö, färglito, paket, signerad och 
numrerad 84/360, synlig pappersstorlek 39 x 58 
cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#400 Förtjänstmedalj, 23 och 18 karat (kronan) 
rödguld,  "För nit och redlighet i rikets tjänst", 
Gustav VI Adolf, guldvikt cirka 13 gram

Estimate: 6,500 - 7,000 SEK

#401 Olson, Axel, litografi, komposition med kvinna, 
signerad och numrerad 8/200, synlig 
pappersstorlek 25 x 40 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#402 Olson, Axel, litografi, Mörk kaj, signerad och 
numrerad 24/50, synlig pappersstorlek 22 x 42 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#403 Larsson, Carl Oscar, olja, utsikt över Malmö, 
signerad, 54 x 60 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#404 Hein, Piet & Mathsson, Bruno för Fritz Hansen, 
matbord, ek kromade spännben, "Superellips", 
design 1968, brännstämplat, längd 136 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#405 Newton, Helmut, efter, offset, "Debra Winger, Los 
Angeles 1976", synlig pappersstorlek 49 x 39 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#406 Bodmar, Tore, relief, koppar, herde i landskap, 
signerad, totalt mått 59 x 118 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#407 Newton, Helmut, efter, offset, "Roselyne, 
Chateau d'Arcangues, France 1975", synlig 
pappersstorlek 49 x 39 cm

Estimate: 700 - 800 SEK



#408 Okänd designer för Frandsen, taklampa, vitt glas 
med metallfäste, modell 1000, h 32 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#409 Okänd dansk designer, omkring 1960, 
golvlampa, aluminium och palisander, höjd 118 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#410 Okänd designer för Frandsen, taklampa, vitt glas 
med metallfäste, modell 1000, h 32 cm

Estimate: 800 - 900 SEK

#411 Newton, Helmut, efter, offset, "Catherine 
Denevue, Paris 1976", synlig pappersstorlek 49 
x 39 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#412 Olson, Erik, färglitografi, "Påskmorgon", 
signerad, daterad 1955 och numrerad 201/250, 
synlig pappersstorlek 37 x 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#413 Uppsatsskål, nysilver och glas, jugend, 1900-
talets början, höjd 37 cm, nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#414 Kaffeservis, 3 delar, silver, kaffekanna h 24 cm, 
total vikt 1200 gram

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#415 Ölback, bemålat trä, Carlsberg, 1900-talets mitt, 
längd 45 cm, slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#416 Claesson, Mårten för Swedese, stolar, 1 par, 
böjträ med brun konstlädersits, "Bend"

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#417 Skrivhurts, bemålat trä, oscariansk, 1800-talets 2 
hälft, 2 skåp samt 4 lådor i front, längd 81 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#418 Paraplyställ, svartlackerat gjutjärn, sekelskiftet 
1900, höjd 74 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#419 Okänd designer, golvlampa, mässing, koppar 
samt bärnstensfärgat glas, 1900-talets början, 
höjd 170 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#420 Kuddar, 1 par, klädsel av fårskinn, 35 x 35 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#421 Byrå, palisander med intarsia, bronsbeslag och 
marmorskiva, så kallad Hauptkopia, gustaviansk 
stil, 1900-talets mitt, b 86 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#422 Edenfalk, Bengt för Skruf, glasservis "Carneval"

Estimate: 300 - 400 SEK

#423 Parti porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst; 10 
vardera kaffekoppar, underfat och assietter, 
gräddkanna, 2 sockerskålar med lock, 1 
lockurna samt 2 fat

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#424 Slagbord, valnöt, 1700-tal, svarvade ben, dubbla 
lådor i sarg, skiva totalt 110 x 107 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#425 Hänghörnskåp, ek, 1700-tal, längd 71 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#426 Golvlampa, mässing och onyx, skärm av skinn, 
dekor av putto, tot höjd 126 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#427 Förvaringslådor/sängbord, 1 par, lackarbeten 
med mässingsbeslag, Kina, 1900-tal, längd 51 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#428 Oldfors, Hjördis för Upsala Ekeby, skål, delvis 
glaserat lergods, "Tropicana", design 1955, 
dekor av fisk, längd 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#429 Okänd designer för Vitrika, golvlampa, mässing 
och bärnstensfärgat glas, justerbar, höjd 143 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#430 Sideboard, svartlackerat trä med mässingsskiva, 
1800-tal, kinesicerande dekor, längd 61 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#431 Sängvärmare, mässing och smide, 1700-tal, 
längd 116 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#432 Matta, antik Teke?, 120 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#433 Ring, 18 karat rödguld, svenska stämplar 1988, 
innerdiameter 17 mm, vikt 3,6 gram

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#434 Besticksuppsättning, silver, 2 snarlika modeller, 
total vikt exklusive knivar 1325 gram, mestadels 
med initial "Ö"

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#435 Fat, Japan, 1900-talets 1 hälft, blå 
underglasyrdekor av bl a Koifiskar, diameter 31 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#436 Konsol/vägghylla, lackarbet, Japan Taishô (?), 
dekor av landskap och personer, höjd 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#437 Skålfat, porslin, Japan, Taishô (?), dekor i 
Imarifärger, diameter 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#438 Olson, Axel, färgetsning med carborundum, 
Hamnen i Grötvik, signerad och numrerad 
263/280, synlig pappersstorlek 29 x 36 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#439 Müller, Thomas, serigrafi (?) med collage, 
"Halmia, Laget i mitt Hjärta", signerad och 
numrerad 14/60, pappersstorlek 76 x 56 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#440 Thorén, Esaias, färglito, komposition med 
ansikten, signerad, daterad -51 och numrerad 
12/60, synlig pappersstorlek 36 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#441 Jacobsen, Arne för Fritz Hansen, stol, vitlackerat 
böjträ på stålben, modell FH 3107 'Sjuan', design 
1955, detta exemplar från 2002

Estimate: 800 - 900 SEK

#442 Okänd designer för Just-Racks, tv-bänk, 
högglanslack, Just-Racks JRL1100S-SL, längd 
111 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#443 Parti klockdelar, 1 låda

Estimate: 700 - 800 SEK

#444 Karta, kopparstucken, Regniae & Insulae 
Siciliae, Homanns efterträdare 1747, synlig 
pappersstorlek 48 x 56 cm, marginalrevor

Estimate: 700 - 800 SEK

#445 Kruthorn, horn, trä och metall, 1800-talets 1 
hälft, dekor av morkulla, längd 19 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#446 Bord, ek med smidda detaljer, så kallad Fratino, 
barocktyp, Spanien 17-1800-tal, 2 lådor i sarg, l 
131 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#447 Väggpaneler, 1 par, porslin och trä, Kina, 1900-
tal, dekor av personer i landskap mm i famille-
rose-färger, otydliga signaturer, höjd 103 cm 

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#448 Snedklaffsekretär med vitrinöverdel, bemålat trä, 
barock, 16-1700-tal, 3-delad, 4 lådor, skrivklaff 
samt vitrindörrar, kulfötter, total h 191 cm, 
senare bemålning

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#449 Skulptur, metall på träsockel, gående Buddha, 
så kallad Sukothai, Thailand, 1900-tal, total höjd 
35 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#450 Jakthorn, läderklädd mässing, längd 22 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#451 Sideboard, svartlackerat trä med benintarisa, 
renässansstil, 1800-tal, längd 85 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#452 Benter, Lotte för, Royal Copenhagen, figurin, 
porslin, stickande Amagerflicka, polykrom 
underglasyrdekor, modellnummer 1317, h 23 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#453 Lorentzon, Waldemar, färglito, "Spansk resa", 
signerad och betitlad, ur 70-årsmappen, synlig 
pappersstorlek 33 x 43 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#454 Dreutler, Hanne och Zirnsack, Arthur för Studio 
Åhus, ljusstake/skulptur, glas, signerad, höjd 26 
cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#455 Mörner, Stellan, färglito, "Vår", signerad 
provtryck, synlig pappersstorlek 32 x 38 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#456 Thorén, Esaias, färglito, lergökar, signerad 
provtryck och daterad -52, synlig pappersstorlek 
39 x 51 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#457 Okänd designer för Salviati, Murano, skulptur, 
glas, fågel, etikettsignerad, höjd 21 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#458 Örn, Bo, olja, kosmisk komposition, signerad, 65 
x 54 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#459 Mask, skuret trä, möjligen Goma, Kongo, 1900-
tal, höjd 40 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#460 Moccakanna, porslin, Royal Copenhagen 
Musselmalet Helblonde, modellnummer 1030, h 
21 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#461 Pedersen, Nancy, batiktavlor, 2 st, motiv med 
kvinnor, signerade, 75 x 91 respektive 91 x 75 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#462 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med blå klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Estimate: 700 - 800 SEK

#463 Frimärksalbum, Berlin, i huvudsak postfriska

Estimate: 500 - 600 SEK

#464 Frimärksalbum, Sverige, delvis postfriska

Estimate: 500 - 600 SEK

#465 Matta, old Pakistan, 215 x 135 cm

Estimate: 400 - 500 SEK



#466 Bok, Sauret, Andre (ed), "Chagall, Litographe II 
1957-62", Monaco 1963, med 11 
originallitografier tryckta av Fernand Mourlot

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#467 Okänd konstnär, skulptur, skuren sten på 
sockel, fourfaced Buddha, Kambodja, 1900-tal, 
höjd 22 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#468 Mask, skuret och bemålat trä med infällda 
franska mynt, Fang, Gabon eller Kamerun, 1900-
talets 2 hälft, höjd 32 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#469 Pensi, Jorge för AKABA, armstolar, 4 st, 
pulverlackerat stål med violett klädsel, "Gorka", 
gjuten signatur

Estimate: 700 - 800 SEK

#470 Bengtsson, Knut, olja, hus, a tergo signerad, 54 
x 65 cm, smärre färgbortfall

Estimate: 300 - 400 SEK

#471 Grandin, Svän, olja, "Flicka vid sanddyn", 
signerad och daterad 1954, 35 x 27 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#472 Thorén, Esaias, färglito, komposition med fisk, 
signerad, daterad -80 och numrerad 154/360, 
synlig pappersstorlek 38 x 48 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#473 Frisk, Thomas, färgserigrafi, Halmia sportbyxor, 
signerad, daterad -97 och numrerad 8/250, 
synlig pappersstorlek 48 x 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#474 Thorén, Esaias, färglito, tuppar, signerad, 
daterad -53 och numrerad 58/260, synlig 
pappersstorlek 58 x 68 cm, något gulnad

Estimate: 400 - 500 SEK

#475 Leon, May K, färglito, par i badkar, signerad och 
numrerad 236/350, synlig pappersstorlek 24 x 22 
cm cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#476 Holmberg, Karl Gustaf, olja, marin, signerad och 
daterad 1949, 67 x 97 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#477 Matta, semiantik Persisk, 225 x 145 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#478 Gugelot, Hans & Rams Dieter för Braun, 
radiogrammofon, SK61-S, längd 58 cm, lock 
saknas

Estimate: 600 - 700 SEK

#479 Golvur, avlutad fur, 1700-talets 1 hälft, så kallat 
Stiernsundsur, urtava signerat Anders 
Polhammar No 417 samt med devis "Sic Volvitur 
Aetas", höjd 229 cm

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#480 Jacobsen, Robert, färgetsning, komposition, 
signerad och numrerad 3/80, synlig 
pappersstorlek 60 x 42 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#481 Okänd dansk guldåldermålare, olja, porträtt 
sannolikt av Martinus Bertholdt Brunnich född 
27/5 1789, 29 x 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#482 Okänd designer för Illums Bolighus, spegel, 
palisander, 1950-60-tal, höjd 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#483 Matta, semiantik/antik Keshan (?), 190 x 140 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#484 Okänd designer, sannolikt för Stoby, soffa, 
rödbrunt läder, l 182 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#485 Klint, Kaare för Le Klint, taklampa, veckad plast, 
Le Klint 101, "Frugtlygten", design 1944, h 42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#486 Okänd dansk designer, möjligen Arne Vodder för 
Illums Bolighus, sängstomme, teak och oregon 
pine, 1950-60-tal, etikettsignerad, innermått 190 
x 90 cm, bruksslitage

Estimate: 600 - 700 SEK

#487 Nylund, Gunnar för Rörstrand, skålar 2 st, 
porslin, så kallad Kronskålar, h 9,5 respektive 17 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#488 Ytterkrukor, 3 + 1 st, porslin, "Waldemarsudde", 
design Prins Eugen 1915, diameter 14 
respektive 16 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#489 Nylund, Gunnar för Rörstrand, ytterkrukor, 3 + 3 
st, chamotterat stengods, genombruten dekor, 
sign, h 11 respektive 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#490 Matta; Lagerheim Ullberg, Gunilla för Kasthall, 
vävd ull, "Häggå", 130 x 65 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#491 Matta; okänd designer, antagligen för Kasthall, 
vävd ylle, 150 x 85 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#492 Kandelabrar till fem ljus, 1 par, mässing, 1900-
talets början, h 40 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#493 Kaminur, marmorerat trä och metall, antagligen 
USA, 1900-talets, början, l 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#494 Fickursställ med förstoringsglas, nysilver, 
jugend, sekelskiftet 1900, h 10 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#495 Bordständare, svartglaserad keramik och metall, 
Evanus, Japan, 1900-talets mitt, dekor av katt 
och bordslampa, h 14 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#496 Mekanisk leksak, litograferad plåt, "Action 
Planet Robot", Ko-Yoshia, Japan, 1950-tal, h 22 
cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#497 Skulptur, skuret och bemålat trä, 1800-talets 2 
hälft, stående soldat, h 31 cm, bruksslitage

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#498 Kikarsikte, Zeiss, 10x52, längd 36 cm

Estimate: 5,500 - 6,000 SEK

#499 Leksak, Steiff, nyckelpiga, längd 52 cm

Estimate: 1,800 - 1,900 SEK

#500 Ring, 18 karat vit guld med 2 briljant- och fyra 
åttkantslipade diamanter om totalt 0,51 carat 
enligt gravyr, svårtydda svenska stämplar, 
innerdiameter 16 mm, vikt 3,7 gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#501 Spegel, förgyllt trä och stuck, 1900-talets mitt, 
höjd 76 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#502 Kanevad, Gunnar, egen verkstad, Linköping, 
skulptur/pussel, fur, "Mars Liv -72", 
stämpelsignerad, h 23,5 cm

Estimate: 500 - 600 SEK



#503 Mekanisk leksak, "Kokomo Jr", Wagner för Max 
Carl, Tyskland, 1900-talets mitt, h 25 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#504 Okänd designer, 1950-60-tal, telefonhylla, teak 
och lackerad metall, Stringliknande modell, med 
etikett från Lysbergs Halmstad, l 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#505 Okänd designer, 1960-tal, taklampa, koppar och 
palisander, dia 38 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#506 Olson, Axel, färgetsning, "Sjömannen och 
sirenen", signerad och numrerad 7/150, synlig 
pappersstorlek 61 x 99 cm, verket är Axel 
Olsons överlägset största grafiska blad, lös 
under passepartout

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#507 Okänd designer för Julius Dressler, jardiniere, 
majolika, Österrike, omkring år 1900, l 30 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#508 Okänd designer för Inout Form, stolar, 1 par, 
pulverlackerat stål med armlän i teak, "Summer 
52", 

Estimate: 1,700 - 1,800 SEK

#509 Hammerborg, Jo för Fog & Mörup, vägglampa, 
vitlackerad metall, "Alfa", design 1966

Estimate: 400 - 500 SEK

#510 Ekselius, Carl Erik för J O Carlsson (JOC) 
Vetlanda, stolar, 4 st, teak med grön textilklädsel, 
1950-60-tal, stämpelsignerade

Estimate: 700 - 800 SEK

#511 Hammerborg, Jo för Fog & Mörup, vägglampor, 1 
par, grålackerad metall, "Alfa", design 1966

Estimate: 700 - 800 SEK

#512 Navne, Lise för Le Klint, taklampa, veckad plast 
och metall modell 195 "Donut", design 2007, dia 
45 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#513 Okänd designer, taklampa, brännlackerad metall 
och plast, 1950-60-tal, diameter 36 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#514 Matta, semiantik persisk 240 x 160 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#515 Matta, semiantik/antik persisk, 320 x 230 cm, 
slitage

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#516 Kolbrännare/värmare, mässing, möjligen 
Holland, 1800-talets 1 hälft, h inklusive hänkel  
42 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#517 Okänd designer för Boda Glasbruk, glasservis, 
1900-talets mitt, cirka 50 delar, slipad dekor

Estimate: 600 - 700 SEK

#518 Glasservis, 48 delar, Newport, Manhattan 
Collection, Italien, modern tillverkning, 12 
vardera av champagne-, vin-, grogg- och selters/
whiskyglas

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#519 Okänd designer för Ihreborn, soffa, 3-sits, beige 
tygklädsel, ben av aluminium, längd 212 cm, 
fläckar, bruksslitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#520 More Design för Softline, stolar, 4 st, bok och 
svart polypropylen, "Felix"

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK



#521 Svipdag, Elin, olja, Vårflickan, signerad, 100 x 78 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#522 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), färglitografi, "Nue Rouge à l'oiseau", 
signerad, numrerad 108/200 och daterad -89?, 
synlig pappersstorlek 50 x 65 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#523 Bengtsson, Walter, serigrafi på folie, "Cox 
Pomona & Greve Moltke", signerad och 
numrerad 33/60, daterad -94, 50 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#524 Olson, Erik, färglitografi, "Sökaren (alltid på 
väg)", signerad och numrerad 185/310, daterad 
1973, synlig pappersstorlek 47 x 35 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#525 Engman, Kjell för Kosta Boda, skulpturer, 
sandgjutet glas, "Man in Trenchcoat", ur serien 
"Catwalk", höjd 16-20 cm, någon nagg

Estimate: 600 - 700 SEK

#526 Vallien, Bertil för Kosta Boda, fat/skulpturer, 
glas, 3 st, 15 x 15 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#527 Corsini, Barba för Gubi, bordslampa, 
svartlackerad metall, "Pedrera PD1", design 
1955, h 33 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#528 Bok: Pedersen, Carl Henning, "Fantasiens Fugle, 
102 tusch-tegninger 1948-1954", tom I-II, 
Brøndums Forlag, København 1989, 2 folioband 
i skyddskassett, signerad, 500 ex

Estimate: 300 - 400 SEK

#529 Malmsten, Carl för Bodafors, skänk, vitmålat trä, 
"Herrgården", front med 3 lådor och 3 
skåpsdörrar, b 148 cm

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#530 Stekfat, porslin, Kina Qianlong (1736-95), 
oktogonalt med avfasade hörn, dekor av 
blommor i blått underfång, längd 36 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#531 Mask, skuret trä och kaolinlera, Lega, Kongo, 
1900-tal, h 31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#532 Bilbana, Märklin

Estimate: 700 - 800 SEK

#533 Rosenthal, Philipp för Rosenthal, kaffe/
matservis, cirka 85 delar, porslin, Maria Ros, 
design 1916, (servisen är uppkallad efter 
Rosenthals 2 hustru)

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#534 Gryta, mässing med smideshänkel, 1800-tal, dia 
31 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#535 Bessfelt, Lars för Ateljé Lyktan, vägglampa, trä 
och lackerad metall med textilskärm, "Slitz", dia 
30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#536 Skolplansch, gamla Tysklands gränser, längd 
215 cm, höjd 186 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#537 Kaminuppsats, 3 delar, bronserad metall och 
keramik, antagligen Tyskland, jugend, 
sekelskiftet 1900, kaminur samt 2 vaser, 
polykrom dekor, h 38 respektive 44 cm, ur med 
skada

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#538 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
med monterade strasstenar, pyritkluster, 
konstpärlor och hajskinn, h 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#539 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik 
och läder med monterade strasstenar och 
pärlor, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#540 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), hänge, keramik, 
ametistkluster och strass, signerat, h 11 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#541 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), ring, keramik med 
monterade strasstenar, pärlemor och onyx, l 6,5 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#542 Waltermark, Tamara för Tamara Designs, ring, 
förgylld brons och vitmetall, i form av mask, 
signerad, l 3 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#543 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), brosch, keramik 
med monterade strasstenar, dekor av mun, 
signerad, h 10 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#544 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), ring, keramik med 
monterade strasstenar och pärlor, signerad, l 5 
cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#545 Waltermark, Tamara för Tamara Designs, 
halssmycke, keramik, metall och gummi, hänge i 
form av mask, halsband i form av orm, signerat, 
hänge h 6,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#546 Klimkiewicz, Elzbieta (Ella K), halskrage, förgylld 
metall med glasstenar och onyx, dekor av orm

Estimate: 600 - 700 SEK

#547 Waltermark, Tamara för Tamara Designs, ring, 
keramik och vitmetall, i form av mask, signerad, 
l 5 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#548 Klocklänk, 18 karat rödguld, medföljer 
damarmbandsur, förgylld metall, total vikt 19,5 
gram

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#549 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld, hänge i 
form av kronhjort, l 42 cm, total vikt 7,2 gram

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#550 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld, l 38 cm, 
total vikt 2,4 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#551 Ring, 18 karat vitguld med fem åttkantslipade 
diamanter, stämplad Bo Cedstam Stockholm 
1982, innerdiameter 15 (!) mm, vikt 2,4 gram

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#552 Halskedja med hänge, 18 karat rödguld, l 35 cm, 
total vikt 1,5 gram

Estimate: 700 - 800 SEK

#553 Okänd designer, aftonväska, guldpräglat läder 
med förgyllda beslag, 1900-talets mitt, l 20 cm, 
framstår oanvänd

Estimate: 500 - 600 SEK

#554 Rullbandspelare, Sony, TC-377, 1970-tal

Estimate: 400 - 500 SEK

#555 Larsson, Sam för Dux, stolar, 1 par, krom med 
blå textilklädsel, "Sam", design 1974

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#556 Långpipor, 2 st, porlin, metall och trä, USA, ca 
1900, 31 - 52 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#557 Dockvagn med docka, längd 63 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#558 Neagle, James efter Ansell, Charles, 
kopparstick, handkolorerat, #Swedes in the 
Court Dress", 1700-talets slut, synlig 
pappersstorlek 10 x 17 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#559 Höglund, Karl, färglito, kammarmusik, signerad 
och numrerad 17/290, pappersstorlek 34 x 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#560 Svensson, Anund Emanuel, olja, marin, signerad 
och daterad 1896, 34 x 47 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#561 Olsson, Ann-Marie, färglito, komposition med 
fåglar, signerad, daterad -88 och numrerad 
99/260, pappersstorlek 57 x 42 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#562 Pirak, Lars, saltripa med sked, skuret renhorn, 
signerad och daterad 1988, h 6 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#563 Okänd konstnär, olja, klippkust, Bornholm, 
signerad Bille? och daterad 1861, 30 x 48 cm, 
smärre repor

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#564 3 delar porslin, Royal Copenhagen Blå Blomst 
med guldkant, 1800-talets mitt, dia 16,5 
respektive 35 cm, förgyllning sliten

Estimate: 300 - 400 SEK

#565 Okänd engelsk konstnär, akvarell, Fulbourn 
Manor, Cambridgeshire, synlig pappersstorlek 
33 x 26 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#566 Miniatyrer i benram, 5 st, bland annat 
Drottningarna Astrid och Marie Antoinette, h 12 - 
16 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#567 Docka, Skipper, Mattel Co 1963, i 
originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#568 Barbie-docka, Mattel Co 1962, höjd 29 cm, i 
originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#569 Docka, Allan (Ken's buddy). Mattel 1960, i 
originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#570 Parti Barbie-kläder

Estimate: 400 - 500 SEK

#571 Nattygsbord, 1 par, teak, med tidningshylla i 
metall, bredd 34 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#572 Andersson, Axel (AXA), skulptur, terrakotta, 
Adam och Eva, signerad, h 50 cm, 

Estimate: 3,200 - 3,400 SEK

#573 Damarbetsbord, palisander, oscarianskt, 
sekelskiftet 1900, låda i sarg, längd 56 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#574 Jardinière/champagnekylare, flintgods, dekor av 
vinrankor, längd 29 cm, mindre skada

Estimate: 400 - 500 SEK

#575 Okänd konstnär, batiktryck, sign Nenna (?), 123 
x 119 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#576 Onsberg, Ulf, färglito, komposition, signerad HC, 
synlig pappersstorlek 75 x 62 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#577 Modellbilar, 6 st, metall, Burago, Italien, 1900-
talets 2 hälft, bland annat Ferrari F40 och 
Testarossa

Estimate: 700 - 800 SEK

#578 Matta, semiantik persisk, 205 x 150 cm

Estimate: 500 - 600 SEK

#579 Hallampa, sk Bellmanlykta, mässing och glas, 
höjd 28 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#580 Johansson, Else-Maj, färglito, Lofoten, signerad, 
daterad -86 och numrerad 84/275, synlig 
pappersstorlek 58 x 67 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#581 Matta, old Pakistan, Ghommönstrad, 300 x 195 
cm

Estimate: 2,600 - 2,800 SEK

#582 Corneille (egentligen Guillaume Cornelis van 
Beverloo), akvatint, "Couple de l'étè" 1986, ed 
GKM, synlig pappersstorlek 34 x 29 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#583 Halsband, silver, så kallat bunadssmykke, dekor 
i filigran, stämplat Knut Andreas Rasmussen 
Oslo

Estimate: 700 - 800 SEK

#584 Leon, May K, offset, nattpromenad, signerad och 
daterad 1982 i trycket samt numrerad 196/200, 
pappersstorlek 50 x 70 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#585 Leon, May K, färglito, dansande par, signerad 
och numrerad EA, pappersstorlek 63 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#586 Leon, May K, färglito, dansande par, signerad, 
pappersstorlek 63 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#587 Leon, May K, lito, Kathrine Hepburn, numrerad 
1/10, pappersstorlek 63 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#588 Leon, May K, färglito, dansande par, numrerad 
HC, pappersstorlek 63 x 47 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#589 Malmsten, Carl för O H Sjögren, Tranås, fåtölj, 
"Hemmakväll",  djuphäftad, grön klädsel

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#590 Malmsten, Carl, soffbord, "Ovalen", längd 120 cm

Estimate: 700 - 800 SEK

#591 Malmsten, Carl, golvlampa, björk, "Staken", 
brännstämplad signatur, höjd 132 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#592 Silow, Ingegerd, matta, rölakan, signerad, 245 x 
165 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#593 Eldvägg, gjutjärn, dekor av ättens Bourbon 
vapen, h 70 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#594 Attling, Efva för Orrefors, vinglas, 6 st, glas med 
silverring, "Amor Vincit Omnia", h 22 cm 

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#595 Rituell kniv, Baluba, Kongo, 1900-tal, längd 47 cm

Estimate: 600 - 700 SEK



#596 Stålhane, Carl-Harry för Rörstrand, skål, glaserat 
stengods, signerad, diameter 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#597 Fällknivar, 4 st, metall, så kallade sailors´ knives, 
1800-tal, l 11 - 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#598 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, dekor av blå tulpaner, sign, höjd 25 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#599 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, 
pokalglas, dekor av röda tulpaner, sign, höjd 25 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#600 Henner, Jean-Jacques, olja på pannå, porträtt av 
rödhårig kvinna, signerad, 28 x 22 cm

Estimate: 4,200 - 4,400 SEK

#601 Okänd designer för Ekornes, fåtölj med pall, 
"Stressless"

Estimate: 600 - 700 SEK

#602 Wörtz, Erik för IKEA, hallmöbel med spegel, ek, 
längd bänk 110 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#603 Okänd designer, taklampor, 1 par, glas och 
teakimitation, diameter 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#604 Kamera, "Le détéctive perfectionné", E Girard & 
A Boitte Paris, ca 1895, längd 26 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#605 Weekend bag, brunt läder, längd 72 cm, fläckar

Estimate: 500 - 600 SEK

#606 Parti LP-skivor, bl a Lennon, Dylan, Move, 
Zeppelin mm, ca 35 st

Estimate: 700 - 800 SEK

#607 Parti LP-skivor, bl a Stewart, Rickfors, Ferry, 
Bowie, Beatles mm, ca 35 st

Estimate: 700 - 800 SEK

#608 Parti LP-skivor bl a Eurythmics, Chicago, 
Reeves, Simon & Garfunkel mm, ca 65 st

Estimate: 700 - 800 SEK

#609 Parti EP/singlar, ca 100 st, bl a Gärdestad, 
Monkees, Orbison, Steele mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#610 Åkered, Pär, olja, svanar, signerad, 19 x 30 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#611 Persson-Melin, Signe för Boda, ölglas, 6 st 
"Ruben", design 1967, höjd 16 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#612 Mockakoppar med underfat, 6 + 6 st, porslin, 
Royal Copenhagen Musselmalet Halvblonde 
modell 1038

Estimate: 700 - 800 SEK

#613 Karlsson, Egon Lennart, olja, "Försommarvy", 
signerad, 38 x 46 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#614 Minicykel för husvagn/båt, hopfällbar, 6 -vxl, 20 
", nyckel samt lås medföljer

Estimate: 500 - 600 SEK

#615 Minicykel för husvagn/båt, hopfällbar, 6 -vxl, 20 
", nyckel samt lås medföljer

Estimate: 500 - 600 SEK



#616 Parti flintyxor, spjutspetsar mm, största längd 16 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#617 Skål, lergods, 17-1800-tal, diameter 33 cm, slitage

Estimate: 400 - 500 SEK

#618 Skål, delvis glaserat lergods, dekor av blommor 
samt datering 1786, diameter 30 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#619 Fat, delvis glaserat lergods, datering 1869, 
diameter 33 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#620 Holm, Åke, skulptur, stengods, "Moses med 
stentavlorna", signerad, höjd 31 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#621 Holm, Åke, skulptur, stengods, personer på 
drakskepp, signerad, längd 31 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#622 Parti nötknäppare

Estimate: 600 - 700 SEK

#623 Väggrelief, gips, 1900-tal, mytologisk scen, h 80 
cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#624 Poster, Tivoli, AL Ofset, Andreasen & Lachmann, 
Köpenhamn, 85 x 62 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#625 Matta, antik Afshar, 180 x 145 cm, ställvis slitage

Estimate: 300 - 400 SEK

#626 Bratt Wijkander, Monica för Reijmyre, 
champagneglas, 18 st, modell "B6", slipad dekor 
av stjärnor, h 18 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#627 Bratt Wijkander, Monica för Reijmyre, 
servisdelar, 25 st , modell "B6", slipad dekor av 
stjärnor, selters, likör- samt starkvinsglas

Estimate: 400 - 500 SEK

#628 Parti glas; Kosta Boda/Boda Nova, 11 
cognacskupor, 7 ölglas samt 10 snapsglas

Estimate: 400 - 500 SEK

#629 Lagerbielke, Erika för Orrefors, vinglas, 5 st, 
"Difference", h 22,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#630 Leandersson, Anna, egen verkstad, Långås, 
servisdelar, stengods, bland annat 8 thekoppar 
och 7 assietter, dekor i svart och guld, signerade

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#631 5 delar rostfritt stål, Georg Jensen, ljusstakar, 
bland annat Bloom och Seasons

Estimate: 600 - 700 SEK

#632 Backström, Monica för Kosta Boda, vas, svagt 
blåtonad glasmassa med påklipp i grönt, 
signerad och etikettmärkt, h 22 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#633 Vallien, Bertil för Kosta Boda, 8 champagne- 
samt 11 ölglas, 'Chateau', design 1981

Estimate: 600 - 700 SEK

#634 Parti konstglas, 6 delar, bland annat Bertil 
Vallien och Paul Hoff

Estimate: 600 - 700 SEK



#635 Hydman-Vallien, Ulrica för Kosta Boda, vas, glas, 
"Open Minds", design 1986, dekor av ansikte, 
signerad, höjd 28 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#636 Rosendahl för Hermann A Kähler, vas, glaserat 
lergods med silverränder, "Omaggio", signerad, 
höjd 31 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#637 Vallien, Bertil för Boda, whiskyglas/tumblers, 11 
st, glas, "Ballad", design 1975, h 8,5 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#638 Soffbord, mahogny med mässingsbeslag, så 
kallat Butlers tray, längd 88 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#639 Matta, old Pakistan, 140 x 100 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#640 Matta, old Persisk med bönenisch, 100 x 60 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#641 Matta, old Pakistan (?), 90 x 65 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#642 Matta, old Ghom (?), dekor av fåglar, djur och 
växtlighet, 205 x 135 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#643 Matta, old/semiantik Bachtiari, 250 x 170 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#644 Heby, Tore, olja, pojkporträtt, signerad, 65 x 46 
cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#645 Opsvik, Peter för Stokke, ergonomisk stol, 
böjträ, Variable

Estimate: 500 - 600 SEK

#646 Miniatyrsekretär, bonat trä, 1800-talets mitt, 2 
lådor samt skrivklaff, dekor av initialer samt 
datering 1848, h 29 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#647 Vägghylla, skuret och bemålat trä, 
allmogearbete, 

Estimate: 500 - 600 SEK

#648 Spegel, bemålat trä och bronserat trä och 
pastellage, senempire, 1800-talets mitt, 
flankerande lotuskolonetter, h 80 cm, renoverad

Estimate: 400 - 500 SEK

#649 Reseschatull, bemålat trä med smidda beslag, 
allmogearbete, Rättvik (?), 17-1800-tal, dekor i 
kurbitsmåleri, b 53 cm

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#650 Snapplåsgevär, så kallat Kabylgevär, arabiskt 
kulturområde, 17-1800-tal, l 108 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#651 Symaskin, Pfaff Hobbylock 756 med tillbehör, i 
originalförpackning

Estimate: 600 - 700 SEK

#652 Ytterfoder, flintgods, "Roman", 1900-talets 
början, h 

Estimate: 600 - 700 SEK

#653 Bordslampa, krom och brunlackerad metall, h 52 
cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#654 Sadel, Stubben

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK



#655 Sadel, Kiefer

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#656 Parti konstglas; 2 delar Tulip, Ulrica Hydman 
Vallien, 1 ljusstake Kjell Engman samt 1 vas, 
Favor

Estimate: 600 - 700 SEK

#657 Falander, Ida, xylografier, 7 st, ur "Berättelser ur 
Svenska Historien" cirka 1880, i samtida 
träramar, synlig pappersstorlek 19 x 13 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#658 Kärl med lock, laggat trä med metallbeslag, 
allmogearbete, 1800-tal, h 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#659 Tallrik, porslin, Royal Copenhagen, 1800-tal, 
modell snarlik Flora Dania. genombruten med 
förgylld och polykrom dekor av fjärilar mm, dia 
22 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#660 Sabattini, Lino & Doege, Brigitte för Rosenthal, 
vas, porslin, polykrom blomdekor, signerad, h 
23,5 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#661 Pietilä, Tuulikki, etsning, Den Heliga Familjen, 
signerad, daterad 1946 och numrerad 1/25, 
synlig pappersstorlek 13,5 x 10 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#662 Medalj, silver, Kungliga Svenska Patriotiska 
Sällskapets medalj för långvarig trogen tjenst, 
sannolikt Karl XIV Johan (1818-44), med original 
rosett

Estimate: 300 - 400 SEK

#663 Lundström, Nils Emil för Rörstrand, 
marmeladburk med lock och underfat, glaserat 
flintgods, 1920-30-tal, fat dia 19 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#664 Parti myntkassetter, -kuvert mm

Estimate: 400 - 500 SEK

#665 Sedel, 500 Rubel, Nikolaj II 1912, framstår 
närmast ocirkulerad

Estimate: 400 - 500 SEK

#666 Stort parti mynt, sedlar, FDC mm

Estimate: 500 - 600 SEK

#667 Medalj, silver, Carl Michael Bellman, slagen 
1833, graverad av Carl Mellgren, vikt 38 gram

Estimate: 400 - 500 SEK

#668 Kopparmynt, 1 Öre, Kristina 1652, myntort Säter

Estimate: 400 - 500 SEK

#669 Silvermynt, Danmark, 13 st, 2 kroner, 18-1900-tal, 
total vikt 195 gram

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#670 Numismatik; myntböcker, 4 st; World Coins 
1601-1700, German Coins, World Paper Money 
respektive World Coins 1801-

Estimate: 600 - 700 SEK

#671 Okänd spansk konstnär, olja, "Bailadores en 
caliente", signerad och daterad 1977, 30 x 25 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#672 Numismatik, 4 bd; Sveriges besittningsmynt, 
Svensk myntförteckning 1818-1988, Den 
svenska mynthistorien 17191818 samt Sveriges 
och dess besittningars guldmynt och riksdaler

Estimate: 700 - 800 SEK

#673 Ljuskrona, mässing, 8 ljusarmar, h 58 cm

Estimate: 300 - 400 SEK



#674 Nordenstam, Astrid, gouache (?), "Vågspel i det 
inre", signerad, synlig pappersstorlek 51 x 74 cm

Estimate: 600 - 700 SEK

#675 Böcker; parti numismatik mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#676 Hallampa. svärtat smide med läderskärm, 
1920-30-tal, total h 50 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#677 Bägare, silver, slät modell, stämplad GAB 
Stockholm 1949, h 12 cm, vikt 100 gram 

Estimate: 500 - 600 SEK

#678 Figuriner, 8 st, porslin, Royal Copenhagen, barn 
mm, polykrom underglasyrdekor

Estimate: 1,300 - 1,400 SEK

#679 Figuriner, 12 st, porslin, B&G, barn mm, 
polykrom underglasyrdekor

Estimate: 1,500 - 1,600 SEK

#680 Figuriner, 8 st, porslin, Royal Copenhagen och 
B&G, djur, polykrom underglasyrdekor

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#681 Figuriner, 10 st, porslin, Lladró och NAO, barn 
mm, polykrom underglasyrdekor

Estimate: 900 - 1,000 SEK

#682 Parti porslin och keramik, Royal Copenhagen, 
Karl Ens mm

Estimate: 600 - 700 SEK

#683 Spegel, förgylld och bronserat trä och stuck, 
rokokostil, 1900-talets mitt, h 119 cm, nagg

Estimate: 400 - 500 SEK

#684 Bok: Tilgmann, F, red, "Atlas de Finlande" 1899, 
halvfransk folio, slitage ej genomgången

Estimate: 600 - 700 SEK

#685 Bok, Nygård-Nielsen, Arne: Norsk jernskulptur, 
tom I—II

Estimate: 400 - 500 SEK

#686 Bok; Antologia Gothoburgensis, Rundquist, 
Göteborg 1953

Estimate: 300 - 400 SEK

#687 2 delar, porslin, Kina, 1800-tal, dekor i 
Kantonemalj, skålfat respektive kanna för risvin, 
l 27 respektive h 10 cm, lock saknas

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#688 Hummel, Maria för Wilhelm Goebel, figuriner, 3 
st, glaserat flintgods, barn, h 6 - 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#689 Sjökort, The East Coast of Scotland, Royal Navy 
1871, 104 x 192 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#690 Sjökort, The Adriatic Sea 1871, 128 x 105 cm

Estimate: 1,100 - 1,200 SEK

#691 Okänd designer för Rydens, taklampa, lackerad 
metall och krom, "Spazio", etikettmärkt, h 58 cm

Estimate: 2,200 - 2,400 SEK

#692 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000C, 
jubileumsmodell, förefaller oanvänd, i 
originalförpackning, bruksanvisning medföljer

Estimate: 600 - 700 SEK

#693 Multiplikatorrulle, ABU Ambassadeur 6000C, 
jubileumsmodell, förefaller oanvänd, i 
originalförpackning, bruksanvisning medföljer

Estimate: 600 - 700 SEK



#694 Thomsen, Christian för Royal Copenhagen, 
figurin, porslin, flicka på strand, modellnummer 
1229, design 1924, polykrom underglasyrdekor, 
h 13 cm

Estimate: 400 - 500 SEK

#695 Okänd designer för Gullaskruf, plunta, glas, 
1930-40-tal,  i form av pistol, längd 27 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#696 Väggdekorationer, 1 par, flintgods, 1950-tal, 
dansöser, höjd 18 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#697 Skulptur, bemålad gips, 1950-tal, i form av 
sittande dansös, höjd 37 cm

Estimate: 300 - 400 SEK

#698 Ljusstakar, 1 par, mässing, 1900-talets 2 hälft, i 
form av propellrar, höjd 6 cm

Estimate: 300 - 400 SEK


